eífectu parère volenles, Fidelitati vestrae praecipimus et mandamus, omnino volentes, qua-

tenus nuntiis seu procuratoribus dicti W., dum et quoties requisiti fueritis, ad adipiscen-

dam possessionem corporalem bonorum praepositurae ipsius vobis et cuilibet vestrum ad-

jacentium cum tota vestra potenlia assistere et in possessione ipsorum apprehensa eosdem

defensarc et protegerc debeatis inodis omnibus cum effectu, prout (tam) indignationem nostram

gravera, quam processus et sententias adversum rebelles quoslibet in dictis literis fulminatas

volueritis evilai'e.

Jacobus eps. Magncpolitanus , exécuter mandali apostolici, praeposituram ecclesiae IVylegraden-

sis, quae a JSicclao Burchardi de Jancwic injuste detinetur, Tf^enceslao patriarchae Anliocheno

assignari eumque de illa investiri jubet. (MS. Capit. Prag, non sign.)

1399, 7 Mart. (Romae.)

lUustrissimo et serenissimo principi ac domino domino Wenceslao, divina favente

dementia Romanorum et Bocmiae régi semper Augusto: vestrae regiae Majestatis et regno-

rum vestrorum felicis prosperitatis augmentm; nec non reverendis in Christo patribus et

dominis dei gratia archiepiscopo Pragensi et Lutomyslensi episcopo, vestrisque in spiri-

tualibus ac tenipt^ralibus vicariis et oiïïcialibus, universisque et singulis dominis abbatibus,

prioribus, praepositis, decanis, archidiaconis, cantoribus, schoiasticis, thesaurariis et canonicis
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tam cathedraliurn , quam collegiatarum parochialiumque et conventiialium rectoribus eccle-

siarum, nec non quibuscumque monasteriorum, hospitalium, domorum et iocorum quorum-

cumque ordinum exemptis et non exemptis generalibus, provincialibus, ministris, guardianis,

custodibus, prioribus, lectoribus, magistris, commendatoribus , praeceptoribus, monachis et

fratribuSj ceterisque presbyteris, vicariis, capellanis, curatis et non curalis, per civitatem et

diocesim Pragensem, Olomucensem et Lutomyslensem ac alias ubilibet constitutis; nec non

illustribus generosis principibus, marehionibus Moraviae, ceterisque comitibus, baronibus,

terrarum dominis, nobilibus, niililibus, armigeris, advocatis, capilaneis, caslellanis, burggra-

viis, judicibus, justitiariis, scultelis, consulibus, proconsulibuSj scabinis et eorum praeconibus

et satellitibus, quorumque oppidorum, villarum^ caslrorum, dislrictuum per dictas civitatem

et diocesim et alias ubilibet constitutis; nec non singulis canonicis et capellano ecclesiae

s. Petri Wysegradensis prope Pragam, et quibuscumque dignitales, personatus, bénéficia vel